

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ulice lokalita Farná - Noviny - Ivanka pri Dunaji

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				66 931,57
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	66 931,57	20,00%	13 386,31	
Cena s DPH	v EUR			80 317,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ulice lokalita Farná - Noviny - Ivanka pri Dunaji

Miesto:

Objednávateľ:

Dátum:

5. 11. 2021

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**66 931,57****HSV - Práce a dodávky HSV****65 068,06**

1 - Zemné práce	4 132,20
2 - Zakladanie	2 051,62
5 - Komunikácie	39 223,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 708,15
8 - Rúrové vedenie	262,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 042,16
99 - Presun hmôt HSV	1 648,03

M - Práce a dodávky M**1 863,51**

21-M - Elektromontáže	1 421,60
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	441,91

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ulice lokalita Farná - Noviny - Ivanka pri Dunaji

Miesto:

Dátum: 5. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							66 931,57
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 068,06
D		1	Zemné práce				4 132,20
22	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	47,450	6,73	319,34
23	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	26,750	3,20	85,60
58	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,445	14,52	79,06
24	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	26,750	10,50	280,88
25	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	106,395	3,49	371,32
26	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	744,765	0,40	297,91
27	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	106,395	2,69	286,20
28	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	106,395	0,49	52,13
29	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	196,830	4,89	962,50
59	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,885	19,56	56,43
30	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	949,010	0,42	398,58
31	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	167,300	0,49	81,98
32	M	103640000100R.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	m3	25,070	29,49	739,31
33	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	84,000	0,75	63,00
34	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,596	8,60	22,33
35	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,260	28,28	35,63
D		2	Zakladanie				2 051,62
37	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	26,750	38,25	1 023,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	160,500	0,71	113,96
39	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	163,710	1,70	278,31
60	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,560	96,50	247,04
61	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	12,800	25,50	326,40
62	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	12,800	4,90	62,72
D 5			Komunikácie				39 223,46
57	K	564841112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 130 mm	m2	971,400	5,91	5 740,97
41	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	971,400	7,87	7 644,92
20	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	671,925	31,44	21 125,32
18	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	203,175	13,35	2 712,39
19	M	592460010100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	207,239	9,65	1 999,86
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 708,15
21	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	755,916	11,52	8 708,15
D 8			Rúrové vedenie				262,44
42	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	65,61	262,44
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 042,16
43	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	29,05	87,15
44	M	404410000200R.S	Stĺpik k dopravnej značke	ks	3,000	63,63	190,89
45	M	404410000200R1.S	Dopravná značka štandardná, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	6,000	84,84	509,04
8	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	24,675	14,20	350,39
9	M	592170002400	Obrubník PREMAC cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	24,922	6,02	150,03
14	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	116,067	14,20	1 648,15
15	M	592170002300R	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	117,228	3,85	451,33
16	K	916362112R.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou - Neskosený	m	99,750	14,20	1 416,45
17	M	592170000900	Obrubník PREMAC cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	100,748	5,65	569,23
6	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	120,000	9,40	1 128,00
7	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	121,200	2,43	294,52
49	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	111,000	5,95	660,45
46	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	111,000	1,13	125,43
47	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	11,100	1,96	21,76
48	K	919723111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	101,000	5,95	600,95
50	K	919723212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	101,000	1,13	114,13
51	M	111630000900R1.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	10,100	1,96	19,80
52	K	919741111.S	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	671,925	0,18	120,95
53	K	919748111R.S	Uzatvarací náter SEALER s metličkovou úpravou povrchu	m2	671,925	0,49	329,24
1	K	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	10,000	7,86	78,60
2	M	592270000600.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-30, rozmer 590x295x100 mm	ks	33,600	4,02	135,07
54	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,169	1,63	10,06
55	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,169	0,35	2,16
56	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,169	4,60	28,38
D 99			Presun hmôt HSV				1 648,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 106,061	1,49	1 648,03
D M			Práce a dodávky M				1 863,51
D 21-M			Elektromontáže				1 421,60
63	K	210010601R.S	Chránička elektroinštalačná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	80,000	2,89	231,20
65	M	286130070400	Chránička optického kábla 06050 AS100, oranžová, kotúč 100 m, DN 50, HDPE, KOPOS	m	80,000	2,20	176,00
72	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	80,000	0,58	46,40
73	M	341110003900.S	Kábel medený 1-CYKY 3x25 mm ²	m	80,000	12,10	968,00
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				441,91
70	K	460200113.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 30 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	80,000	2,23	178,40
68	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	80,000	0,99	79,20
69	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	4,160	15,46	64,31
66	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	80,000	0,52	41,60
67	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	80,000	0,13	10,40
71	K	460560113.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 30 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	80,000	0,85	68,00

V cenovej ponuke nieje uvažované so sondovaním a prekládkou jestvujúcich inžinierskych sietí a vedení.